





Gobierno Municipal SAN PEDRO POCHUTLA

2019 -2021

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE SAN PEDRO POCHUTLA, POCHUTLA, OAXACA ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN DE OBRA Y ANEXO

EN LA LOCALIDAD DE COMALA, MUNICIPIO DE SAN PEDRO POCHUTLA, DISTRITO DE POCHUTLA, DEL ESTADO DE OAXACA. SIENDO LAS 10:00 HRS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019. REUNIDOS EN LAS INTALACIONES QUE OCUPA EL MUNICIPIO DE SAN PEDRO POCHUTLA, POCHUTLA, OAXACA., EL RESPONSABLE DE LA CONSTRUCCION DE LA OBRA QUIEN EN ESTE ACTO ES REPRESENTADO POR EL C. MIGUEL ANGEL CORTES GONZALES, ADMINISTRADOR UNICIO GIFRI CONSTRUCCIONES S.A de C.V. Y LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN PEDRO POCHUTLA, LOS C.C. SAYMI ADRIANA PINEDA VELASCO Y SONIA SILVA MUÑOS, PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL Y SINDICO MUNICIPAL RESPECTIVAMENTE, LLEVAN ACABO EL ACTO DE ENTREGA - RECEPCION DE LA OBRA: AMPLIACION DE LARED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA EN LA LOCALIDAD DE COMALA

UBICACIÓN:	NUMERO	NOMBRE	
ESTADO:	(020)	OAXACA	
REGIÓN.	(002)	COSTA	
DISTRITO:	(30)	POCHUTLA	
MUNICIPIO:	(324)	SAN PEDRO POCHUTLA	
LOCALIDAD :	(0111)	COMALA	

	DATOS GENERALES					
RAMO GENERAL:	RAMO GENERAL 33 FONDO III, FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DI LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DE DISTRITO FEDERAL (FISMDF), PARA EL EJERCICIO 2019					
OFICIO DE APROBACION:	APROB-MSP/FIII/001/2019 FECHA	13 DE FEBRERO DE 2019				
MODALIDAD DE EJECUCIÓN	CONTRATO					
CONTRATO NO.	IMSP/FIII/001/2018	28 DE FEBRERO DE 2019				
FECHA DE INICIO REAL:	1 DE MARZO DE 2019 FECHA DE TERMINACION:	29 DE MAYO DE 2019				
METAS INICIALES: 1 RED	METAS ALCANZADAS: 1 RED	BENEFICIARIOS: 645				
DESCRIPCION DEL PROYECTO:	64 POSTES DE CONCRETO REFORZADO (9 PCR-13-600 Y INSTALACIÓN DE 11 TRANSFORMADORES MONOFASICO V.1 TRANSFORMADOR MONOFASICOS AUTOPROTEC TRANSFORMADORES MONOFASICOS AUTOPROTEGIDOS CONDUCTORES, ESTRUCTURAS DE MEDIA Y BAJA TE TRABAJOS COMPLEMENTARIOS E INSTALACIÓN DE 67 BA	S AUTOPROTEGIDOS DE 10 VVA 13200-120/240 V. Y 3 SIDOS DE 15 KVA 13200-120/240 V. Y 3 DE 10 KVA 13200YT/7620-120/240 V; ASI COMO NSIÓN, RETENIDAS, EQUIPO DE PROTECCIÓN				

	ESTRUCTURA FINANCIERA		D
APORTACIONES Y TRANSFERENCIAS	IMPORTE AUTORIZADO	IMPORTE EJERCIDO	SALDO
	\$4,947,250.00	\$4,947,250.00	\$0.00
RAMO 33 FONDO III	ψη,ση, μοσ.σο		
RAMO 33 FONDO IV			
RAMO 28			
APORTACIÓN ESTATAL (ESPECIFICAR)			
BENEFICIARIOS			
FEDERAL RG23		\$4.047.0E0.00	\$0.00
TOTAL	\$4,947,250.00	\$4,947,250.00	\$0.00

UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA MEDIANTE RECORRIDO E INSPECCIÓN POR LAS PARTES QUE INTERVIENEN EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA OBRA SE ENCUENTRA TOTALMENTE TERMINADA Y FUNCIONANDO DE ACUERDO CON LA FINALIDAD Y DESTINO DE SU EJECUCIÓN SEGÚN LAS ESPECIFICACIONES DEL PROYECTO E INVERSIÓN EJERCIDA Y ES RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL C. MIGUEL ANGEL CORTES GONZALES ADMINISTRADOR UNICIO DE LA EMPRESA GIFRI CONSTRUCCIONES S.A de C.V. RESPONSABLE DE SU EJECUCION, DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN DE LA MISMA, OBLIGANDOSE A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

O HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO, SIENDO LAS ONCE TREINTA HORAS DEL MISMO DIA Y FECHA E SU MICIO, FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD CON EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.



Water.

3018.2021







RESIDE MUNICI

p. San Pedro Poch an Pedro Por Itt 2019 - 202.





Gobierno Municipal SAN PEDRO POCHUTLA

2019 -2021

Gobierno con Valores

ENTREGA LA OBRA

NOMBRE DE LA EMPRESA: REPRESENTANTE:

CARGO:

R.F.C:

DIRECCION:

GIFRI CONSTRUCCIONES S.A de C.V.

C. MIGUEL ANGEL CORTES GONZALES

ADMINISTRADOR UNICIO

GC00709174Q1

JOSÉ PINEDA LÓPEZ 14-A, COL, INFONAVIT MAGISTERIAL, JUCHITÁN DE ZARAGOZA, OAXACA C.P. 70000

S.A. DE C.V

EGANICA Y CIVIL

C. MIGUEL ANGE CORTES GONZALES

ADMINISTRADOR UNICIO

PRESIDENCIA

MUNICIPAL

Mpio. San Pedro Pochuzta

Dtto, San Pedro Pochutia Oziana PINEDA VELASCO PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL RECIBE LA OBRA

POR EL H. AYUNTAMIENTO DE SAN PEDRO POCHUT

SINCICATO, SONIA SILVA MUNO: Mplo. San Frero F.

Laxacs.

